令 和 ２ 年 ６ 月 ５ 日
保護者の皆様

杉並区立桃井第五小学校

校 長  川 田  忠

分散登校延長の時程について

 日ごろより本校の教育活動に、ご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。分散登校の期間の

延長に伴う時程の変更等を下記の通りお知らせいたします。時間割及びＣ・Ｄのグループ分けについては、学

年からのお知らせをご覧ください。ご理解ご協力の程よろしくお願いします。

記

１ 時程について

   6月 8日（月）9日（火） 2時間授業 給食無し

 時程 ８日（月） ９日（火）

登校（健康観察） ８：２０ ～  ８：２５

Ｃグループ Ｄグループ
１校時 ８：３０ ～  ９：１５

２校時 ９：２０ ～ １０：０５

下校 ～ １０：１５

登校（健康観察） １０：２０ ～ １０：２５

Ｄグループ Ｃグループ
３校時 １０：３０ ～ １１：１５

４校時 １１：２０ ～ １２：０５

下校 ～ １２：１５

    6月 10日（水）11日（木）12日（金） 3時間授業 給食有

時程 １０日（水） １１日（木） １２日（金）

登校 ８：２０ ～  ８：２５

Ｃグループ Ｄグループ Ｃグループ

朝の会（健康観察） ８：３０ ～  ８：５０

１校時 ８：５５ ～  ９：４０

２校時 ９：４５ ～ １０：３０

３校時 １０：３５ ～ １１：２０

給食 １１：２０ ～ １２：００

帰りの会 １２：００ ～

下校 ～ １２：１０

登校 １２：２０ ～ １２：２５

Ｄグループ Ｃグループ Ｄグループ

（健康観察）給食 １２：３０ ～  １：１０

４校時 １：１０ ～  １：５５

５校時 ２：００ ～  ２：４５

６校時 ２：５０ ～  ３：３５

帰りの会 ３：３５ ～

下校 ～  ３：４５

０３－３３９０－３１８８